高等部　１年　C課程 保護者　様
大阪府立大阪北視覚支援学校

　　                  　校長　　　　　　太田　淳一郎

単位：円

第1期 第2期 第3期 第4期 合計 備考

費目　/　徴収日 4月22日 7月22日 10月21日 1月20日

スポーツ振興センター掛金 1,930 0 0 0 1,930

生徒費 18,770 0 0 0 18,770 教材購入、校外学習費　等

積立金 15,000 14,000 14,000 0 43,000 宿泊学習・修学旅行費用

給食費 0 0 0 0 0 令和６年度は無償化のため徴収なし

PTA会費 0 4,000 0 0 4,000 PTA活動経費

舎食費（寄宿舎生のみ） 0 0 0 0 0 令和６年度は無償化のため徴収なし

合計 35,700 18,000 14,000 0 67,700

納入期限　前日までに登録口座にご入金、もしくは金融機関窓口で納入お願いします。

生徒費・給食費・舎食費

積立金

令和６年度　学校徴収金について

　令和６年度学校徴収金の各項目ごとの徴収金額は下記のとおりです。

年度毎に精算返金

卒業時に精算返金